
 

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

Jméno studenta: Adam Kopecký 

Název práce: Analýza webové prezentace pro komunitní sdružení 

Autor posudku: Hana Rohrová 

Cíl práce: Cílem bakalářské práce je poskytnout plošný pohled na webové prezentace 

komunitních sdružení, systematická analýza klíčových faktorů, které formují a ovlivňují tyto webové 

prezentace a přispění ke zlepšení efektivity tvorby webových prezentací. 

Povinná kritéria hodnocení práce 
Stupeň hodnocení (známka) 

A B C D E F 

Práce svým zaměřením odpovídá studovanému oboru ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Vymezení cíle a jeho naplnění ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Zpracování teoretických aspektů tématu ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Zpracování praktických aspektů tématu ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Adekvátnost použitých metod, způsob jejich použití ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Hloubka a správnost provedené analýzy ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Práce s literaturou ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Logická stavba a členění práce ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Jazyková a terminologická úroveň ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Formální úprava a náležitosti práce ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Vlastní přínos studenta ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Využitelnost výsledků práce v teorii (v praxi) ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Vyjádření k výsledku anti-plagiátorské kontroly (9%) 

Nejedná se o plagiát. 
Autor nevložil na několika místech v textu odkaz na zdroj v analytické části práce, ale všechny použité 
zdroje jsou uvedeny v kapitole Seznam použité literatury. V teoretické části bakalářské práce jsou 
odkazy na použité zdroje uvedeny. 
 

Dílčí připomínky a náměty: 

• Text práce obsahuje překlepy, na konci řádků se vyskytují jednohláskové předložky, které by 
měly být spolu s následujícím slovem na dalším řádku. 

• Doporučila bych do práce zařadit analýzu více webů stejného zaměření. 

• Úvodní text na začátku kapitoly první úrovně v některých případech neodpovídá přesně 
obsahu jednotlivých podkapitol (např. kapitola 4 Metodologie – v úvodu je napsáno, že bude 
popsáno vybrané komunitní sdružení, ale tento popis je až v kapitole 5.1). 

• Úprava seznamu literatury není zcela v pořádku. 
 



 
 

Celkové posouzení práce a zdůvodnění výsledné známky: 

Bakalářská práce se věnuje podrobné analýze webové prezentace konkrétního komunitního sdružení, 
používá kvantitativních a kvalitativních metod. Autor analyzoval webovou prezentaci Základní 
kynologické organizace Holice (ZKO Holice). Na základě provedené analýzy sestavil doporučení pro 
zlepšení a optimalizaci webové aplikace ZKO Holice, kterou rozšířil na obecná doporučení pro webové 
prezentace kynologických spolků. 
Teoretická i analytická část práce je dobře zpracována. Po odborné stránce je práce v pořádku. 
Formální stránka práce má drobné nedostatky, kterých by se měl autor v dalších odborných textech 
vyvarovat. Celkově autor prokázal své znalosti z oblasti analýzy webových prezentací. Cíle bakalářské 
práce bylo dosaženo.  
 

Otázky k obhajobě: 

1. Plánujete pokračovat na zlepšení webové prezentace ZKO Holice podle bodů, které uvádíte 
v kapitole 6.5 Možnosti dalšího výzkumu a rozvoje tématu? Přestavte tato plánovaná 
vylepšení. 
 
 

Práci doporučuji k obhajobě. 

Navržená výsledná známka:  C 

 

V Hradci Králové, dne   27. května 2024 

  

  
 podpis  


